Bunun bir sonucu olarak, fakir ve kimsesizlerin yiyecek,
giyecek ve kalacakları yerlerinin temin edilmesi, hastaların tedavisi, fakir
öğrencilerin desteklenmesi, hayvanların ve çevrenin korunması,
ibadethanelerin ve toplumun ihtiyacı olan tesislerin yapılması, bakım ve

25 İbnü’l- Hümam, Kemâlüddin Muhammed (v.861/ 1456), Fethu’l-Kadir, c.I-X, Darü’l-

Fikr, ty.,yy.,VI, 204 vd.; Hassâf, Ebû Bekr Ahmed b. Ömer (Amr) eş-Şeybânî (ö.
261/875), Ahkâmü’l-Evkaf, I. Baskı, Mısır 1322/1904, s.5 vd.

26 Buhari, Vesaya, 29; Şeker, İslâmda Sosyal Dayanışma Müesseseleri, s.143,144.
27 Buhari, Vesaya, 29; Buhari, Şürut (Şürutu’l-Vakf), 19; Şafiî, Ebu Abdillah Muhammed

b. İdris (v.204 h.), el-Ümm, Dârü’l-Marife, c.I-VIII, Beyrut 1410/1990, IV, 54; Mevsılî,
Abdullah b. Mahmud b. Mevdud, el-İhtiyar li Ta’lili’l- Muhtar, I-V (Tek cilt) , Çağrı Yay.,
İstanbul 1980, III,41; Kubeysi, Muhammed Ubeyd Abdullah, Ahkamü’l-Vakf fi’ş-
Şeriati’l- İslamiyye, Bağdat 1397/1977, I, 96; Öztürk, N., Elmalılı Gözüyle Vakıflar, s.122
vd.

28 Ömer Hilmi, İthâfü’Ahlâf, s.11.